
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2004 M. 

GEGUŽĖS 14 D. ĮSAKYMO NR. V-364 „DĖL LICENCIJUOJAMŲ ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2012 m. rugpjūčio 28 d. Nr. V-802  

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos kraujo donorystės įstatymo 2, 3 straipsnių 

pakeitimo ir papildymo įstatymo (Žin., 2010, Nr. 142-7262) 1 straipsnio 1 dalį ir 2 straipsnį: 

1. P a k e i č i u  Licencijuojamų bendrųjų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gegužės 14 d. įsakymu 

Nr. V-364 „Dėl Licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašų patvirtinimo“ 

(Žin., 2004, Nr. 86-3152; 2006, Nr. 44-1619): 

1.1. išdėstau 3 punktą taip: 

„3. Kraujo donorystė***“; 

1.2. papildau šia trečia nuoroda po Licencijuojamų bendrųjų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašu: 

„*** Kraujo donorystės paslauga – tai licencijuotos viešosios asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos veikla, apimanti kraujo ar jo komponentų surinkimą ir ištyrimą, 

neatsižvelgiant į tai, kokiam tikslui bus naudojamas kraujas ar jo komponentai, ir kraujo ir jo 

komponentų surinkimą, ištyrimą, perdirbimą, laikymą ir paskirstymą, jeigu kraujas ir jo 

komponentai naudojami transfuzijai; taip pat licencijuotos įmonės veikla, apimanti plazmos 

surinkimą ir ištyrimą, jeigu plazma yra išimtinai pradinė medžiaga vaistinių preparatų 

gamybai.“ 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. įmonės, turinčios licenciją teikti kraujo donorystės paslaugas, išduotą iki 2012 m. 

gruodžio 31 d., nuo 2013 m. sausio 1 d. turi teisę teikti tik plazmos surinkimo ir ištyrimo, 

jeigu plazma yra išimtinai pradinė medžiaga vaistinių preparatų gamybai, paslaugas; 

2.2. šis įsakymas įsigalioja 2013 m. sausio 1 d. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS RAIMONDAS ŠUKYS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8DF60416228B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.60567EF971B9
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.5CE4F55708A6

